
Čokoláda Condurango
Barbora Hrzánová

A
1. ‖: Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko

Hmi F E A
Čokoláda stéká, horká samba mě svléká. :‖

F E A
Když horká čokoláda stéká

F E A
samba mě svléká a dohasíná den.

F E Ami
Pod horkou kůží, dech úží se, sténá

F E A
‖: sladší než mango jsou jen rety mé :‖3x

2. ‖: Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko
Čokoláda stéká, horká samba mě svléká. :‖
Když horká čokoláda stéká
samba mě svléká a hříchem kloktá noc.
Kakao kůže a ve vlasech růže.
‖: Kousej mě do krku, než řeknu dost. :‖3x

Mezihra:

3. ‖: Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko Čoko
Čokoláda stéká, horká samba mě svléká. :‖
Když horká čokoláda stéká
samba mě svléká a na Proseku tma
Hyeny kvílí jsou ochočený chvíli.
Než skočí první, jsem nadosmrti tvá.
Hyena skvrnitá nadosmrti tvá.
A Bloody Mary je mladší sestra má.
Kde je ta karotida nadosmrti tvá?
Miláčku skáču a…

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

